
Lucie Šárka B. (Luciana123) ID 3332 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 6:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,
  Majitelem a provozovatelem tohoto obchůdku je Šárka Bálková,Averinova 14,Ostrava-Zábřeh,tel.731 089 571.Prosíme
upřednostňujte kontakt emailem,dekujeme.
  PŘEDEM UPOZORŇUJEME, ŽE PRODÁVÁNÍ VĚCIČEK V TOMTO OBCHŮDKU JE VÍCEMÉNĚ NÁŠ KONÍČEK, , PROTO SE MŮŽE
STÁT, ŽE VÁM ODPOVÍME POZDĚJI. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ :-) .
  ***V obchůdku u dvou sluníček si můžete zakoupit oblečky a věcičky z Británie ihned, tyto jsou skladem v ČR a tudíž k
okamžitému odeslání poštou .***
  Použité věci, Jak z názvu vyplývá, jedná se o použité oblečení, ale stále velmi dobře nositelné. Neočekávejte však pod tímto
označením stejně perfektní stav jako u věcí zcela nových s visačkou. Jsou to většina věciček po dceři Agatce a Lucii. U každé
položky najdete detailní popis a fotografií, popř. vzneste dotaz e-mailem, rády Vám pomůžeme s výběrem či bližším popisem.
Pokud je na oblečku přece jen nějaká závada (např. rozpáraný šev,dírka,), na tento nedostatek upozorňujeme.POZOR!!!! Na
některých věcech je ustřižená visačka,proto Vás prosíme,aby jste se podívaly na rozměry,které jsou u každé položky.
  ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ: probíhá 2x týdně, dle došlých plateb a našich časových možností. Osobní odběr je po dohodě možný.
  POŠTOVNÍ SAZBY OBCHŮDKU "U Dvou slunicek":
  Jelikož Česká pošta mění často tarify,budeme poštovné sdělovat ,až při odesílání podkladů.K tarifu pošty připočítáme vždy
5,-Kč jako balné.

  Na přání zákazníka odešleme i obyčejně na vlastní žádost a zodpovědnost.
  Odesíláme doporučeně dle rozměrů a nad cenu 500,-Kč jako cenný balík.
  Na dobírku nezasíláme, je to zbytečně neekonomické, a to pro obě strany. Vždy chceme mít každou odchozí zásilku
potvrzenou poštou, chráníme tím nás i Vás. NA SLOVENSKO jsme ochotny zboží zasílat, pokud kupující akceptuje cenu
poštovného, dle tarifu České pošty. Budeme velmi rády za Vaši zpětnou vazbu, tzn. pokud nás alespoň krátkým e-m@ilem
zpravíte, zda Vám naše zásilka došla a jestli je vše v pořádku
  REZERVACE
  Zboží Vám rezervujeme na premereni 1den /24h/ POKUD SE NEOZVETE Zpět věc anulujeme nebo předáváme dalšímu
zájemci a na platbu maximálně 7 dní (pokud se nedohodneme jinak) - to je lhůta na provedení platby, ne na rozmyšlení. Poté
bude zájemce anulován bez upozornění.
  REKLAMACE: u noveho zbozi z Anglie (např.NEXT,Primark,Lonsdale,Benetton),nevyhovující zboží Vám rády vezmeme zpět do
14 dnů od Vašeho převzetí. Zboží musí být nenošené, neprané a stále mít originální (tj.neodtrženou) visačku
  U zboži Second Hand,vám vezmeme zboží jen s vadou,která není napsaná v popisu a popřipadě ji prehlédneme.Na tuto
skutečnost nás prosím upozorněte hned po převzeti a kontrole balíčku.Jine důvody neakceptujeme.
  ZPĚTNÁ VAZBA: Budeme velmi rády za Vaši zpětnou vazbu, tzn. pokud nás alespoň krátkým e-m@ilem zpravíte, zda Vám
zásilka došla v pořádku a se zbožím jste byli spokojeni. Jakékoli dotazy Vám velice rády zodpovíme, ale prosíme o alespoň
malou dávku trpělivosti, samozřejmě nejsme u počítače nepřetržitě. E-mailovou korespondenci vyřizujeme v pořadí, v jakém
přišla, zpravidla každý všední den v pozdních večerních hodinách. O víkendech a svátcích jen MIMOŘÁDNĚ.
  O cenách nesmlouváme,nevykupujeme žádné oblečení !!!!!!!!!!!!!!!!
  Děkujeme za přečtení našich prodejních podmínek Šárka a Lucie
  Nejsme plátci DPH!!!
  Oblast: Ostrava
  Lucie a Šárka Bednarzová – Bálková
  ID 3332
  kontakní email na objednávky:sarabal@email.cz
  ´=========================================

                                                stránka 1 / 2



Lucie Šárka B. (Luciana123) ID 3332 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 6:42

  .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

